Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI E CIRCOSCRIZIONALI

CIRCOSCRIZIONE SEI
Voti ai candidati
Lista Descrizione
Abbinata al Candidato:
al Ballottaggio:
Candidato Nome Candidato
1 BRUSCHI RENZO
2 CENTIONI PIERINO
3 FELICINI CHRTISTIAN
4 MORGANTI MARCELLO ANTONIO
5 PERSICHINI PAOLA

18/04/00 1:09

Voti di Lista

241

Totale dei Voti Assegnati:

Sezioni: 2 su 2

Voti Pref.

118

Validi Contestati

56

26

32

118



